
TRIS DI BRUSCHETTA -  
Tre blandet ristet brød med dagens tilbehør 

BURRATA CON CREMA DI MELANZANE -
Burrata med aubergine creme

VITELLO TONNATO CON SALSA DI TONNO -  
Tynde skiver klavekød med tunsauce 

CARPACCIO CON RUCOLA E GRANA -  
Okse carpaccio med rucola og parmesan

FRITTURA DI CALAMARI -  
Dybstegt blæksprutter 

ANTIPASTI AL TAGLIERE -  

Udvalg af Italienske forret (min. bestilling 2 pers.) 

(prisen er 120,- per person) 

LASAGNA - Lasagna

PACCHERI CON RAGÚ NAPOLETANO -  
Pasta med ragú-sauce fra Napoli 

FARFALLE CON SALSA DI SALMONE E ZAFFERANO -  
Farfalle med laks creme og safran  

LINGUINE ALL’AMATRICIANA - 
Linguine med Italiensk bacon og tomatsauce  

LINGUINE ALLA NORMA - 
Linguine med aubergine, tomat og salt ricotta 

 

MARGHERITA - Tomat, mozzarella

CAPRICCIOSA -  

Tomat, mozzarella, skinke, champignon, artiskok og oliven

DIAVOLA - Stærk salami og oliven 

GORGONZOLA E PROSCIUTTO DI PARMA -  
Tomat, mozzarella, gorgonzola, parmaskinke, ruccola

VEGETARIANA - Tomato, mozzarella, grøntsager 

CALZONE FRITTO PROSCIUTTO COTTO E RICOTTA -
Tomato, mozzarella, skinke, ricotta

BIANCA CON PATATE E SALSICCIA - 

Kartofler, pølser, mozzarella

TIRAMISU - KlassiskTiramisu

PANNA COTTA ALLE FRAGOLE E YOGURT -  
Panna cotta med jordbær og yoghurt 

GELATO - Italiensk is 

BIS BIGNÈ ALLA CREMA -  
To slags kage

                                                                                                             

TRIS DI BRUSCHETTA -  
Three mixed Toasted Bread with garnitures of the day 
BURRATA CON CREMA DI MELANZANE -  
Burrata with eggplant cream  

VITELLO TONNATO CON SALSA DI TONNO -  
Thinly sliced veal with tuna sauce 

CARPACCIO CON RUCOLA E GRANA -  
Beef carpaccio with rocket salad and parmesan 

FRITTURA DI CALAMARI -  
Deep fried squid 

ANTIPASTI AL TAGLIERE -  

Selection of Italian starters (min. order 2 pers.) 

(price is 120,- per person)

LASAGNA - Lasagna

PACCHERI RAGÚ NAPOLETANO -  
Pasta with ragú sauce from Naples

FARFALLE CON SALSA DI SALMONE E ZAFFERANO -  
Farfalle with salmon sauce and saffron 

LINGUINE ALL’AMATRICIANA - 
Linguine with Italian bacon and tomato sauce

LINGUINE ALLA NORMA - 
Linguine with eggplant, tomato and salty ricotta

 

MARGHERITA  - Tomat, mozzarella 

CAPRICCIOSA -  
Tomato, mozzarella, ham, mushrooms, artichokes and olives 

DIAVOLA - Spicy salami and olives 

GORGONZOLA E PROSCIUTTO DI PARMA -
Tomato, mozzarella, gorgonzola, parma ham, rocket salad

VEGETARIANA - Tomato, mozzarella, vegetables

CALZONE FRITTO PROSCIUTTO COTTO E RICOTTA -
Tomato, mozzarella, gorgonzola, parma ham

BIANCA CON PATATE E SALSICCIA -
Potatoes, sausages, mozzarella

TIRAMISU - Classic Tiramisu

PANNA COTTA ALLE FRAGOLE E YOGURT - 
Panna cotta with strawberry and yoghurt

GELATO - Italian ice cream 

BIS BIGNÈ ALLA CREMA -  
Two kinds of cake

ANTIPASTI

MENU PRANZO 12:30 - 16:00

PASTA

PIZZA

DOLCE

75,-

85,-

85,-

85,-

85,-

120,-

95,-
95,-

95,-

95,-

95,-

80,-
95,-

90,-
99,-

90,-
115,-

100,-

85,-
85,-

85,-
85,-

TAKEAWAY 12:30 - 21:00


